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                                    GELİBOLU KAN GÖLÜ! “Çanakkale Boğazı’nın Suları Isınıyor” adlı 1. kitapta, 1. Dünya Savaşı öncesinde ve ilk aylarında meydana gelen gelişmeler, İtilaf Devletleri tarafından Çanakkale Cephesi’nin açılması ve 18 Mart 1915 günü Çanakkale Boğazı’nın denizden zorlanması anlatılmıştı. “Gelibolu Kan Gölü!” adlı bu 2. kitapta ise Boğaz’ı denizden zorla geçip Osmanlı Devleti’nin başkentine ulaşabilme planları suya düşen İtilaf Devletleri’nin, bu defa asli kuvvetlerle Gelibolu Yarımadası’nın güneyinde Seddülbahir cephesine, tali kuvvetleriyle de Arıburnu cephesine yaptıkları kara çıkartması detaylı olarak anlatılmıştır. Metod olarak, bir cephedeki muharebeleri ele alıp sonuna kadar incelemek yerine, aynı tarihlerde gerek Avrupa’nın, gerekse Osmanlı ordusunun muharebe ettiği diğer cepheler ile Gelibolu Yarımadası’nda meydana gelen olaylar paralel olarak ele alınmıştır. Bu kitapta, daha bir yıl önce Balkan faciasını yaşayan Mehmetçiklerimizin, 25 Nisan’dan Temmuz 1915 sonuna kadar Gelibolu Yarımadası’nda döneminin en güçlü ordularına karşı vatanın tek bir çakıl taşını dahi düşmana kaptırmamak için bedelini sadece ve sadece KANLARIYLA ödeyerek gerçekleştirdiği o inanılmaz mücadeleyi bulacaksınız. Son kale Anadolu’nun savunulması söz konusu olduğunda, Mehmetçiklerimizin/Kınalı kuzularımızın hangi fedakârlıklarda bulunduklarını, nasıl kahramanlaştıklarını ve günümüzdeki küresel yayılmacıların ağa babaları olan o dönemin sömürgeci güçlerine nasıl diz çöktürüp bu toprakları bizlere “VATAN” yaptıklarını bazen hüzün, bazen yüreğiniz coşarak okuyacak, yaşayan nesillerimize teslim emanetin büyüklüğünü daha iyi anlayacaksınız.
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			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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